
FTV-Pokal, Frankfurt
Damenflorett A-Jugend 28. Oktober 2017

Modus

Vorrunde mit 22 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 4 Klingenberg Quot TD gT Pl
Schmidt, Marie TFC Hanau 1 4 2 V V 0,500 6 16 3
Buddendick, Daria Wiesbadener FC V 2 2 V V 0,750 8 17 2
Hautala, Eva OMS Oulu V V 3 V V 1,000 12 20 1
Höhbusch, Pauline VFL Marburg 0 0 3 4 V 0,250 -9 8 4
Simon, Lily TG Hanau 0 0 1 2 5 0,000 -17 3 5

Runde 2, Bahn 15 Sälzer Quot TD gT Pl
Blum, Luna TFC Hanau 1 1 V4 V V 0,750 0 15 2
Geyer, Emma TFC Hanau V 2 V4 V V 1,000 14 19 1
Jungk, Aliya SKG Oberhöchstadt 2 2 3 V V 0,500 4 14 3
Zanner, Anais-Sophie TG Dörnigheim 4 1 0 4 V 0,250 -7 10 4
Zank, Leelou Wiesbadener FC 4 1 2 2 5 0,000 -11 9 5

Runde 3, Bahn 7 Traar Quot TD gT Pl
Kraus, Carlotta TFC Hanau 1 V V V V 3 0,800 11 23 2
Schnarr, Pia TFC Hanau 2 2 V V V 1 0,600 2 18 3
Klös, Maja VFL Marburg 1 0 3 V 3 1 0,200 -11 10 5
Bergemann, Karen Darmstädter FC 4 2 1 4 0 1 0,000 -17 8 6
Steinlage, Emily HC BAD Dürkheim 0 4 V V 5 4 0,400 0 18 4
Heiskari, Vilhelmiina OMS Oulu V V V V V 6 1,000 15 25 1

Runde 4, Bahn 9 Beck Quot TD gT Pl
Joha, Cora TFC Hanau 1 1 V V 3 V 0,600 10 19 3
Zeyn, Carla TFC Hanau V2 2 V V V V 1,000 20 22 1
Schlüter, Amelie Darmstädter FC 1 0 3 V 2 V 0,400 -4 13 4
Akturk, Deniz Freiburger TS 1 1 2 4 2 V 0,200 -12 11 5
Buchholtz, Charlotte VT Zweibrücken V 0 V4 V 5 V 0,800 7 19 2
Brand, Nina VFL Marburg 0 0 1 3 0 6 0,000 -21 4 6
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Zeyn, Carla TFC Hanau HE GER 1,000 20 22
2. Heiskari, Vilhelmiina OMS Oulu FIN FIN 1,000 15 25
3. Geyer, Emma TFC Hanau HE GER 1,000 14 19
4. Hautala, Eva OMS Oulu FIN FIN 1,000 12 20
5. Kraus, Carlotta TFC Hanau HE GER 0,800 11 23
6. Buchholtz, Charlotte VT Zweibrücken SW GER 0,800 7 19
7. Buddendick, Daria Wiesbadener FC HE GER 0,750 8 17
8. Blum, Luna TFC Hanau HE GER 0,750 0 15
9. Joha, Cora TFC Hanau HE GER 0,600 10 19
10. Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 0,600 2 18
11. Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 0,500 6 16
12. Jungk, Aliya SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 4 14
13. Steinlage, Emily HC BAD Dürkheim SW GER 0,400 0 18
14. Schlüter, Amelie Darmstädter FC HE GER 0,400 -4 13
15. Zanner, Anais-Sophie TG Dörnigheim HE GER 0,250 -7 10
16. Höhbusch, Pauline VFL Marburg HE GER 0,250 -9 8
17. Klös, Maja VFL Marburg HE GER 0,200 -11 10
18. Akturk, Deniz Freiburger TS BS TUR 0,200 -12 11
19. Zank, Leelou Wiesbadener FC HE GER 0,000 -11 9
20. Bergemann, Karen Darmstädter FC HE GER 0,000 -17 8
21. Simon, Lily TG Hanau HE GER 0,000 -17 3
22. Brand, Nina VFL Marburg HE GER 0,000 -21 4
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Tableau 32

1 ZEYN, Carla TFC Hanau
32

17 KLÖS, Maja VFL Marburg 3
16 HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg 15

9 JOHA, Cora TFC Hanau
24

25
8 BLUM, Luna TFC Hanau

5 KRAUS, Carlotta TFC Hanau
28

21 SIMON, Lily TG Hanau
12 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 15

13 STEINLAGE, Emily HC BAD Dürkheim 15
20 BERGEMANN, Karen Darmstädter FC 9

29
4 HAUTALA, Eva OMS Oulu

3 GEYER, Emma TFC Hanau
30

19 ZANK, Leelou Wiesbadener FC 4
14 SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC 15

11 SCHMIDT, Marie TFC Hanau 15
22 BRAND, Nina VFL Marburg 1

27
6 BUCHHOLTZ, Charlotte VT Zweibrücken

7 BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC
26

23
10 SCHNARR, Pia TFC Hanau

15 ZANNER, Anais-Sophie TG Dörnigheim 15
18 AKTURK, Deniz Freiburger TS 10

31
2 HEISKARI, Vilhelmiina OMS Oulu

Tableau A
Sieger aus 32

1 ZEYN, Carla 15
16 HÖHBUSCH, Pauline 1

9 JOHA, Cora 11
8 BLUM, Luna 15

5 KRAUS, Carlotta 9
12 JUNGK, Aliya 15

13 STEINLAGE, Emily 2
4 HAUTALA, Eva 15

3 GEYER, Emma 15
14 SCHLÜTER, Amelie 4

11 SCHMIDT, Marie 15
6 BUCHHOLTZ, Charlotte 5

7 BUDDENDICK, Daria 15
10 SCHNARR, Pia 10

15 ZANNER, Anais-Sophie 10
2 HEISKARI, Vilhelmiina 15

Tableau B
Sieger aus A

1 ZEYN, Carla 14
8 BLUM, Luna 6

5 JUNGK, Aliya 13
4 HAUTALA, Eva 15

3 GEYER, Emma 15
6 SCHMIDT, Marie 6

7 BUDDENDICK, Daria 8
2 HEISKARI, Vilhelmiina 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg 0
8 JOHA, Cora TFC Hanau 15

5 KRAUS, Carlotta TFC Hanau 15
4 STEINLAGE, Emily HC BAD Dürkheim 7

3 SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC 6
6 BUCHHOLTZ, Charlotte VT Zweibrücken 12

7 SCHNARR, Pia TFC Hanau 11
2 ZANNER, Anais-Sophie TG Dörnigheim 15

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC 12
8 JOHA, Cora TFC Hanau 15

5 BUCHHOLTZ, Charlotte VT Zweibrücken 10
4 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 15

3 SCHMIDT, Marie TFC Hanau 15
6 KRAUS, Carlotta TFC Hanau 7

7 ZANNER, Anais-Sophie TG Dörnigheim 4
2 BLUM, Luna TFC Hanau 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 ZEYN, Carla TFC Hanau 10
8 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 9

5 BLUM, Luna TFC Hanau 15
4 HAUTALA, Eva OMS Oulu 10

3 GEYER, Emma TFC Hanau 15
6 JOHA, Cora TFC Hanau 4

7 SCHMIDT, Marie TFC Hanau 12
2 HEISKARI, Vilhelmiina OMS Oulu 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 ZEYN, Carla 15
4 BLUM, Luna 4

3 GEYER, Emma 15
2 HEISKARI, Vilhelmiina 9

Finale
Sieger Halbfinale

1 ZEYN, Carla 11
2 GEYER, Emma 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. GEYER, Emma TFC Hanau HE GER 2001
2. ZEYN, Carla TFC Hanau HE GER 2002
3. BLUM, Luna TFC Hanau HE GER 2005
3. HEISKARI, Vilhelmiina OMS Oulu FIN FIN 2003
5. HAUTALA, Eva OMS Oulu FIN FIN 2001
6. JOHA, Cora TFC Hanau HE GER 2002
7. SCHMIDT, Marie TFC Hanau HE GER 2002
8. JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt HE GER 2002
9. KRAUS, Carlotta TFC Hanau HE GER 2001
10. BUCHHOLTZ, Charlotte VT Zweibrücken SW GER 2004
11. BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC HE GER 2001
12. ZANNER, Anais-Sophie TG Dörnigheim HE GER 2002
13. SCHNARR, Pia TFC Hanau HE GER 2005
14. STEINLAGE, Emily HC BAD Dürkheim SW GER 2002
15. SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC HE GER 2004
16. HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg HE GER 2004
17. KLÖS, Maja VFL Marburg HE GER 2002
18. AKTURK, Deniz Freiburger TS BS TUR 2003
19. ZANK, Leelou Wiesbadener FC HE GER 2003
20. BERGEMANN, Karen Darmstädter FC HE GER 2002
21. SIMON, Lily TG Hanau HE GER 2003
22. BRAND, Nina VFL Marburg HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Klingenberg, Manuel SF Tübingen WÜ GER 1 3 1
Sälzer, Fabian VFL Marburg HE GER 1 3 0
Schwabe, Silas MTV Gießen HE GER 0 6 0
Beck, Nina HC BAD Dürkheim SW GER 1 3 1
Keskinidis, Joanna TFC Hanau HE GER 0 6 0
Ott, Janosch Darmstädter FC HE GER 0 4 0
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 1 4 0
Enache-Mija, Bianca Königsbacher SC MR GER 0 1 1


